PJt~feitxuta d~ Muni~ipi~, d~ Ang~t.ub~
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 003/2024
De 02/01/2024

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1º) EXONERAR, por motivo de aposentadoria, a Sra. MARIA LUIZA DE

OLIVEIRA, portadora do RG 23 . ***.**5 SSP/SP, do emprego de Auxiliar de Operacional, referência

"A-1 O", lotada junto a Secretaria Municipal de Educação, constante no quadro de empregos na Lei

Complementar nº 060/2023 de 21 de Novembro de 2023.

Artigo 2°) Esta Pmtaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

·1
PREFEITURA DO MUNICiPI© ff A GArnB , 02 DE JANEIRO DE 2024.

,(J/4 ~

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 02/01/2024.

NICOLAS BA · l E J Prefeit Municip

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET:

www.anqatuba.sp.qov.b,: